
 

 

Anexa nr.23 

la Documentația standard nr.  

din “ ”  20  

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 Numărul procedurii de achiziție_ Negocierea fără publicarea prealabilă a unui anunţ de participare 02 din 25.07.2025 

 Obiectul achiziției:_ Servicii de curăţenie şi igienizare în mediu urban şi servicii comunale de iluminat stradal sem. II anul 2025 

 

 

 

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unit 

atea 

de 

măs 
ură 

Canti- 

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de 

livrare/prest 

are 

Clasificație bugetară (IBAN) Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
Bunuri/servicii 

      pentru sem II 
anul 2025 

  

90600000-3 
LOT 1. Servicii de curăţenie 

şi igienizare stradală 
lot 1 

3848021.02 4617625.22 3848021.02 4617625.22 
la comandă 

MD41TRPDAE222190B10867AB 
MD17TRPDAE222190I10867AB 

 

 
Total lot 1 

  3848021.02 4617625.22 3848021.02 4617625.22  MD41TRPDAE222190B10867AB 
MD17TRPDAE222190I10867AB 

 

90600000-3 
LOT 2. Servicii de curăţenie 

şi igienizare în parcul 

municipal Hîncești 

lot 1 
277460.53 332952.64 277460.53 332952.64 

la comandă MD41TRPDAE222190B10867AB 
 

 Total lot 2   277460.53 332952.64 277460.53 332952.64  MD41TRPDAE222190B10867AB  

90600000-3 
LOT 3. Servicii de curăţenie 

şi igienizare în cimitirul nou 
lot 1 

180350.80 216420.96 180350.80 216420.96 
la comandă MD41TRPDAE222190B10867AB 

 

 Total lot 3   180350.80 216420.96 180350.80 216420.96  MD41TRPDAE222190B10867AB  

90600000-3 
LOT 4. Servicii de curăţenie 

şi igienizare în cimitirul vechi 
lot 1 

68946.26 82735.51 68946.26 82735.51 
la comandă MD41TRPDAE222190B10867AB 

 



 
Total lot 4 

  68946.26 82735.51 68946.26 82735.51  
MD41TRPDAE222190B10867AB 

  

      în limita     
  alocațiilor 

65310000-9 
LOT 5. Servicii comunale de 
iluminat stradal 

bugetare 
sem II 

  2025 

 Iluminarea stradală pe teritoriul  conform  
 
1121259.80 

 
 
1345511.76 

  
 
1345511.76 

   

65310000-9 
municipiului Hîîncești 

Energia electrica 
kw 

consumu 
lui 

estimativ 

1121259,80 
iulie- 

decembri 
2025 

MD17TRPDAE222190I10867AB 

   273 478    

 

Total lot 5 

    1121259.80 1345511.76 iulie- 

decembri 
2025 

MD17TRPDAE222190I10867AB 

 

 
TOTAL 

    5496038.41 6595246.09 Iulie-decembrie 

2025 
MD17TRPDAE222190I10867AB 

 

 

Semnat: Numele, Prenumele: Covaș Gheorghe     În calitate de:  Administrator 

 

Ofertantul: Î.M. “REGIA ARA” Adresa: mun.Hîncești, str.31 august 1989, nr.4



 


	Specificații de preț

		2025-07-24T16:05:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




